Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01474/2023                            DE: 31/07/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/00833/2022, publicado no DOE de 12/05/22
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: CASA CIVIL-PRO-2023/08005
    Nome: (250394/1) ELISSANDRA GOMES TITO
        Cargo/Função:(6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão cedente: GOVERNADORIA
        Órgão cessionário: CASA CIVIL
        Em: 31/05/2023

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/02319/2022, publicado no DOE de 21/12/22
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: CASA CIVIL-PRO-2023/08001
    Nome: (257373/1) KESLEY BORGES LIMA
        Cargo/Função:(5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão cedente: GOVERNADORIA
        Órgão cessionário: CASA CIVIL
        Em: 31/05/2023

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/02328/2022, publicado no DOE de 23/12/22
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: CASA CIVIL-PRO-2023/08000
    Nome: (257393/1) MARCELLY LAURA PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função:(6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão cedente: GOVERNADORIA
        Órgão cessionário: CASA CIVIL
        Em: 31/05/2023

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/02328/2022, publicado no DOE de 23/12/22
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: CASA CIVIL-PRO-2023/08003
    Nome: (248519/1) SOLANGE MARIA ROCHA DE CAMARGO
        Cargo/Função:(5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão cedente: GOVERNADORIA
        Órgão cessionário: CASA CIVIL
        Em: 31/05/2023

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/02319/2022, publicado no DOE de 21/12/22
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: CASA CIVIL-PRO-2023/08004
    Nome: (250494/1) SUELI MIYUKI IDE
        Cargo/Função:(6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão cedente: GOVERNADORIA
        Órgão cessionário: CASA CIVIL
        Em: 31/05/2023

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/02358/2022, publicado no DOE de 28/12/22
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: CASA CIVIL-PRO-2023/08002
    Nome: (256809/1) VENINA PEREIRA DA SILVA METELO
        Cargo/Função:(6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão cedente: GOVERNADORIA
        Órgão cessionário: CASA CIVIL
        Em: 31/05/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cffe219e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cffe219e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:53:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial